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STIILINÄDAL – RÕÕMU, LOOVUST JA
ENESEVÄLJENDUST TÄIS NÄDAL

Linnupesa majas toimus vahva Stiilinädal, mis tõi igasse päeva rõõmu, elevust ja kuhjaga loovust. Iga
nädalapäev oli omamoodi eriline – lapsed said katsetada erinevaid rõivaid ja aksessuaare ning
väljendada end uutmoodi. Ürituse eesmärk oli julgustada lapsi loovusele ning pakkuda midagi
lõbusat ja teistsugust tavapärasele lasteaianädalale.

Stiilinädal lõppes eriti stiilselt Soengu- ja prillipäevaga.
Lasteaeda tuldi eriliste soengute ja huvitavate
prillidega. Näha oli kõrgeid tutsusid, naljakaid lokke,
värvilisi juukseklambreid ning kanti päikeseprille,
suuri mänguprille ja ise meisterdatud prille.
Stiilinädal pakkus palju rõõmu ja naeru ning arendas
laste eneseväljendusoskust. Lapsed õppisid, et riided,
aksessuaarid ja välimus võivad olla mängulised, loovad
ja rõõmustavad.
Suur aitäh kõikidele vanematele ja peredele, kes aitasid
kaasa – just üheskoos saame luua toredaid ja
meeldejäävaid hetki meie lastele!

Kolmapäev oli Lohvakate riiete päev. Sel päeval käidi ringi suurtes või
lausa ülisuurtes riietes – mida lohvakam, seda uhkem! Toimus "Lohvakate
riiete" moelava ning arutleti, kuidas riided võivad mõjutada meie
enesetunnet.
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Nädal algas Tudukate-päevaga, mil võis kohe
peale ärkamist lasteaeda tulla oma armsas
pidžaamas, kaisukas kaenlas. Päev möödus
rahulikus rütmis – loeti unejutte ning lapsed
jagasid ka ise oma unejutte.

Teisipäeval tähistasime Soki-sussipäeva. Sellel
päeval ei olnud vaja sokile paarilist otsida –
mida veidram, seda toredam! Näha sai
erivärvilisi sokke, loomakujulisi susse ja isegi
sokke, mis silmnähtavalt ei sobinud paari.
Lapsed tutvustasid oma valikuid uhkusega
ning mängiti lõbusaid sokimänge.

Neljapäev oli Veidrate peakatete ja mütside
päev. Lastel olid peas fantaasiarikkad ja
koomilised peakatted, mida igaüks sai
teistele tutvustada – kust idee tuli ja miks
just selline valik tehti.

Tudukate-päev
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Lohvakate riiete päev

Veidrate peakatete ja mütside päev



Pärast koolitust jagasid vanemad lapsed saadud teadmisi ka
noorematele rühmakaaslastele ning üheskoos uuriti väikese
esmaabiandja raamatut. Iga koolitusel osalenud laps sai
kingituseks väikese esmaabi karbi – tõeliselt praktilise meene,
mis tuletas õpitud teadmisi ka hiljem meelde.
See koolitus andis lastele olulisi oskusi, enesekindlust ning
kinnitas arusaama, et ka väikeste inimeste käed ja tarkus
võivad suurt abi pakkuda!

25.aprillil osalesid Vaarikate ja Lepatriinude rühma koolieelikud
eakohasel esmaabikoolitusel, kus õpiti ja meelde tuletati, kuidas ennast ja
sõpra aidata õnnetuse korral. Lapsed olid väga tähelepanelikud, kuulasid
huviga ning paljudele küsimustele osati juba enne õpetajaid õigesti
vastata.
Koolituse käigus harjutati, kuidas helistada hädaabinumbrile 112 – mida
öelda, kuidas rääkida ning mis info on kõige olulisem edastada. Samuti
räägiti sellest, kui tähtis on õnnetusi ennetada, kuid juhul kui midagi
juhtub, tuleb tegutseda rahulikult ja oskuslikult.
Lapsed õppisid, kuidas õigesti anda esmaabi põletuse korral – näiteks
teati, et põletuse korral tuleb kahjustatud piirkonda hoida vees vähemalt
15 minutit, mitte lihtsalt korraks vee all loputada. Samuti harjutati
haavade sidumist ja plaastri panekut nii, et sõrmedega mustust haavale ei
satuks. Iga laps sai rühmakaaslase abil uusi oskusi ka praktikas proovida.

Pean tunnistama, et ka minu jaoks oli see väga põnev kogemus.
Kuna ma ei tundnud kõiki lapsi ega teadnud, kuidas nad veega
suhestuvad, alustasin täiesti puhtalt lehelt – tabula rasa.
Seekord ei kohanenud kahjuks üks laps veega, mis viitab sellele,
et ta vajab veidi rohkem individuaalset tähelepanu. Suures
rühmas ei ole sellist lähenemist alati võimalik pakkuda. Kõigi
teiste laste areng oli aga lausa nauditav!
Viiendaks korraks olid kõik lapsed valmis panema näo vette – kes
julgemalt, kes veidi tagasihoidlikumalt. Kõik proovisid
vettehüpet, mis oli tõeliselt tore! Enamus julges ka sukelduda ja
tõi basseini põhjast esemeid. Hüpatakse „pommi“, hoitakse
meretähe asendit, ning liigutakse vees juba üsna vabalt ja
enesekindlalt. Mina jäin laste arenguga väga rahule.
Suur tänu ka õpetajatele, kes olid koos lastega vees! Teist oli
tohutult palju abi – nii mulle kui ka lastele. Paljudele lastele andis
just õpetaja vees viibimine kindlustunde ja julguse katsetada.
Samuti pean õnnestumiseks tegevuse ajastust – see sobis väga
hästi ja mõjus lastele positiivselt.
Lõpetuseks tahan öelda, et olen tõeliselt uhke, et saan töötada
just selles lasteaias – koos teie ja nii toredate lastega.

Õpetajad Angeelika ja Monika

ESMAABI KOOLITUS KOOLIEELIKUTELE
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Liikumisõpetaja Annely-Thea

UJUMISÕPE „SÕBRAKS
VEEGA“



Üks meeldejääv päev muusikaõpetajana
Minu 50.juubel sattus ajale, mil oli jõulupidu. Jõuluvana
kotis oli peidus minu lapselaps, kes alustas sünnipäevalaulu
laulmisega ning terve saali täis rahvast laulsid kaasa.
Mida sa nüüd tegema hakkad, kui sa meie lasteaias enam
muusikaõpetaja ei ole?
Tegelen hobidega, laulan, mängin (harjutan) kitarrimängu.
Veedan kvaliteetselt aega nii suurte kui ka väikeste
lastelastega. Lähen reisima, hoian korda aias.
Mis on sinu lemmiklaul?
Neid on palju. Üks lauludest on Jaak Joala esituses “Ka
unustuse jõel”
Kui sa pole tööl, siis vabal ajal sa...?
Leian aega iseendale.

Kaua sa oled muusikaõpetaja olnud?
Muusikaõpetajana olen töötanud 42 aastat.
Kelleks sa tahtsid lapsena saada?
Mäletan, et tahtsingi jääda lapseks.
Kui sa poleks muusikaõpetaja, mida sa teeksid praegu?
Kindlasti oleks töö loominguline, võibolla ehk lilleseadja või
aednik.
Milline oli sinu esimene tööpäev?
Päris täpselt ei oska öelda, küllap olin põnevil ja täis lootust
ning usku, et lapsed mind hästi vastu võtavad.
Miks sulle meeldib muusikaõpetaja olla?
Mulle meeldib muusika ning anda edasi seda lastele, kes on
vahetud, armsad ja siirad.

“Mulle meeldib muusika
ning anda edasi seda

lastele, kes on vahetud,
armsad ja siirad.”

I N T E R V J U U  A S T R I D  Õ I G E M E E L E G A
Sutlema-Aespa lasteaia muusikaõpetaja Astrid Õigemeelel oli
tänavune õppeaasta viimane Metsaveere majas — nüüd lõpetab
ta oma töö õpetajana ning suundub edasi uute ettevõtmiste
poole. 

Sutlema-Aespa lasteaia Metsaveere maja muusikaõpetaja Astrid Õigemeel
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Teatrikuu raames õppisid lasteaia töötajad selgeks
lustliku näidendi „Oh, seda nuhtlust küll!“, mis
jutustas metsaelanike vahvatest tegemistest.
Etenduses astusid lavale kaks kavalpead –
Reinuvaderid – ning korravalvur Hunt Hallvats.
Metsavana Samblaserv koos oma tütarde Ladvakese
ja Oksakesega õpetas pealtvaatajatele viisakat
käitumist ja loodushoidu.
Dekoratsioonide valmimisel oli suureks abiks
Vaarikate rühma lapsed ning Kadri. Suur aitäh ka
Hellele, Rahelile, Herdisele, Rahelile, Dianale!

Võtsime lasteaias kevade saabudes ühiselt ette suure koristuspäeva.
Linnupesa maja lapsed ja õpetajad pidasid oma talgupäeva 25. aprillil. Üheskoos mindi riisuma lehti
Sutlema mõisa parki, laululava ette. Need, kellel reha polnud, korjasid usinalt kuivanud oksi, mis olid
puudelt alla kukkunud. Oli tõeliselt tegus ja toimekas hommikupoolik!
Metsaveere maja koristuspäev toimus 2. mail. Lastega koos puhastati ala lasteaia ja kelgumäe vahel. Leiti
igasugust prügi – kiletükke, plastikut, klaasikilde, joogipurke ja -pudeleid, isegi aiakäärid ja ühe jalgratta
ratas!
Tuli tõdeda, et prügi kogunes rohkem, kui oleksime soovinud. Samas oli tore ja õpetlik kogemus, mis andis
lastele väärtusliku õppetunni ümbritseva keskkonna hoidmise olulisusest.

KEVADINE TALGUPÄEV EHK “TEEME ÄRA” LASTEAIAS
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LASTEAIA KOOLITUSPÄEV
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Õppejuht Lea

PERSONALI ETENDUS LASTELE

Õppejuht Lea

Kevadine lasteaia koolituspäev toimub reedel, 13.
juunil. Lasteaed on sel päeval laste vastuvõtuks
suletud.
Läbi viima on kutsutud Vunk Koolitus (Vunkion OÜ).
Tähelepanu all on meeskonnatöö.
Igal inimesel meie meeskonnas on oma isikupära,
erilisus ja väärtusmaailm. Võib öelda, et meeskond
on seda nägu, nagu on inimesed ja nendevahelised
suhted. Kui meeskonnatöö toimib ja inimeste meel
on rahul, on võimalik luua ja juhtida
arendusprotsesse ning viia ellu muutusi.
Meeskonnatöö tugineb ühtsetele arusaamadele
eesmärgist, rollidest, ülesannetest ja vastutuse
selgusest. Hästi toimiv meeskonnatöö loob töörõõmu
ja motiveerib panustama, tekitab kuuluvustunnet
ning pühendumist. 
Koolituspäev on seekord kombineeritud personali
õppeaasta lõpetamisega. Usun, et koosveedetud aeg
lähendab suhteid, laiendab ühisosa ja lasteaia ühist
lugu.

Õppejuht Lea



Aprillis kuulutasime välja logokonkursi, mis leidis üllatavalt
laialdast kõlapinda. Kavandeid saadeti üle kogu Eesti –
Tallinnast, Aespast, Pärnust, Valgast ja mujaltki. Kokku osales
18 autorit, kes esitasid kokku 30 kavandit. Osalejate seas oli
nii täiskasvanuid kui ka koolilapsi.
Logo valimisse olid kaasatud lasteaia meeskond, lapsed ja
lapsevanemad. Maikuu alguses sai kõiki kavandeid uudistada
nii Metsaveere kui ka Linnupesa majas. Esitatud tööde seas
oli väga eriilmelisi kavandeid – nii kunstnikukäega
joonistatud, disainerite loodud kui ka tehisintellekti abil
valmistatud logosid. Lastele meeldisid eriti lastepärased
kavandid ja teiste laste joonistused. Paljudel hääletajatel oli
korraga mitu lemmikut, mistõttu oli ühe kindla võitja
valimine tõeline väljakutse. Võib öelda, et kõik seitse enim
hääli saanud kavandit oleksid väärinud meie lasteaia
esindamist.
Hääletustulemuste põhjal osutus võitjaks Rena Süsta
kujundatud logo, milles on kujundlikult ühendatud mõlema
maja – Metsaveere ja Linnupesa – nimed üheks tervikuks.
Suur tänu kõigile, kes oma kavandi esitasid! Teie loovus ja
panus tegid konkursist tõeliselt erilise sündmuse. Meie
armsal lasteaial on nüüd logo, mis ühendab mõlemad majad!

LINNUPESA MAJA LAPSED AVASTAMAS LOODUSE ÄRKAMIST

SUTLEMA-AESPA LASTEAED
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Direktor Kaire

LASTEAIAL ON OMA LOGO!

Õpetaja Ulvi

Ühel kaunil kevadhommikul suundusid lapsed metsamatkale, et otsida
esimesi kevade märke looduses.
 Seljakotid seljas, algas teekond juba tuttaval metsarajal. Mets oli suur ja
veel üsna raagus – vaid mõned puud ja põõsad olid hiirekõrvus. Puud
sahisesid vaikselt tuules ja oksal laulsid linnud.
Tee peal märkasid lapsed palju põnevat: suuri jalajälgi, sipelgapesa
askeldavate sipelgatega, pungi puudel, tärkavaid lilli ja kuuldi ka rähni
toksimas. Matk oli kui tõeline looduse otsimis- ja avastamismäng.
Lisaks vaatlemisele ja uurimisele mängiti metsas liikumismänge,
meisterdati looduslikest materjalidest pilte ning nauditi vaikuseminuteid –
iga laps sai hetkeks peatuda, kuulata metsa hääli ja lihtsalt olla kohal.
Enne tagasiteele asumist peeti väike piknik pehmel samblavaibal.
Matka käigus said lapsed:

õppida loodust austama ja hoidma,
arendada tähelepanu- ja kuulamisoskust,
rikastada oma keele- ja teadmistepagasit,
ning muidugi nautida kolm tundi värsket õhku ja liikumist.

Lasteaeda tagasi jõudes olid kõik pisut väsinud, kuid rõõmsad.
 Sellised hetked aitavad lastel luua tugeva sideme loodusega, kasvatavad
uudishimu ning õpetavad märkama elu enda ümber. Lapsed lubasid, et
hoiavad loodust alati.

Võitja logo, autor Rena Süsta



Eelmisel aastal tervisetöörühma eestvedamisel sai alguse
töötajatele mõeldud liikumisõhtud „Tunne kodukohta“.
Aprillikuu jooksul käisime Viliveres, Pihalis- Hageris,
Sutlemas ja Kohila jüriöö jooksul. Sellel aastal saime aprillis
kokku kahel õhtul. Matkadeks valisime Vana-Aespa küla ja
Hageri-Sutlema rannamoodustised. Paljud meie maja töötajad
on nii öelda Kohilasse sisserännanud ja veel kõiki toredaid
kohti pole jõutud avastada. Tänu nendele matkadele ja koos
veedetud ajale, leiab nii mõnigi omale toreda matkatee ja
veeta mõnusat aega töökaaslastega väljaspool lasteaeda.
Esimeseks oli tutvus Vana-Aespa külaga. Start ja lõpp olid
Metsaveere maja parklast. Ilm oli kevadiselt karge ja aeglast
kõndi see ei soodustanud. Enamus rajast möödus
sõiduteeääres. Külavahele jõudes, oli liiklus väga väike ja
saime oma matkaseltskonnaga rahulikult kõndida, nii et ei
pidanud koguaeg selja taha piiluma. Päris küla lõpuni ei
kõndinud, vaid kolleeg Raili maja teeotsas hakkasime tagasi
tulema. Teekonna pikkuseks oli umbes 7,32 km. 

TEEPIDU
7. märtsil, päev enne naistepäeva, tähistasid
Metsaveere maja lapsed naistepäeva
teepeoga.
 Üheskoos valmistati lauale midagi maitsvat,
seejärel kaunistasid poisid koos õpetajatega
saali ning oligi aeg kutsuda tüdrukud
teepeole.

LIIKUMISÕHTUD “TUNNE KODUKOHTA”

Raja algus oli mööda kõnniteed ja seejärel suundus
metsavahelistele kruusateedele ja jätkus ka mööda vanu
metsaradasid. Päris rannamoodustistele sellel korral ei jõutud.
See jääb järgmiseks korraks. Rada ise kokku oli ka üle 7 km.
Kohtume kõikide matkalistega juba järgmisel rajal.

Majandusjuhataja Helle

SUTLEMA-AESPA LASTEAED
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Tee joomine on mitmes kultuuris sügava
tähendusega rituaal – hetk rahu,
keskendumise ja koosolemise jaoks. Ka meie
muutsime oma teepeo mõnusaks rituaaliks.
Kõigepealt tutvustasin lastele erinevaid
teesorte: saialill, piparmünt, granaatõun ja
must tee. Rääkisin ka sellest, et täieliku
kohalolu saavutamiseks tuleks teetassi hoida
kahe käega. Teed tuleks kõigepealt vaadelda –
sest tassist peegeldub alati midagi vastu –,
seejärel nuusutada, tänada ning alles siis
väikeste lonksudena maitsta. Selline rahulik
õhkkond ja aeglane tempo aitavad lastel
lõõgastuda ning toetavad sisemise rahu
kujunemist.
Meie teepidu kujunes väga mõnusaks. Taustal
mängis rahulik muusika, lapsed proovisid
huviga erinevaid teesorte ning lobisesid
sõpradega.

Aprilli teisel matkal
käisime Hageri-Sutlema
rannamoodustiste lähedal.
Algus ja lõpp oli sellel
korral Linnupesa maja
parklas. Sellel korral ilm
meid ei soosinud ja
alguses sadas päris
korralikult vihma, kuid
see ei takistanud, „ei ole
halba ilma vaid on kehv
riietus“.



Aeg lendab kiirelt ja kohe-kohe astuvad koolieelikud ühe suure sammu ning jätavad lasteaia selja taha - ees
terendab ju kool! Lepatriinude õpetaja Siret kirjutab:

SUURED SAMMUD ISESEISVUSE JA TEADMISTE POOLE

Lasteaia-aastad on olnud täis olulisi arenguhüppeid, suurenenud iseseisvust ja rõõmu uute teadmiste
omandamisest. See on olnud aeg, mil väikesest lapsest on sirgunud "suur laps" – keegi, kellel on oma arvamus,
küsimused ja üha selgem arusaam ümbritsevast maailmast.
Teie päevad lasteaias pole kunagi olnud igavad. Õppimine ja mängimine on käinud käsikäes: loovtegevuste,
avastuste ja praktiliste tegemiste kaudu on arenenud teie loogiline mõtlemine, sotsiaalsed oskused ja
iseseisvus. Tähed, häälikud, numbrid, loodusvaatlused ja esimesed matemaatilised mõisted on olnud osa teie
igapäevastest tegemistest.
Olete olnud uudishimulikud: "Kes ma olen?", "Mida ma oskan?", "Mis mulle meeldib?" Lasteaed on toetanud
teie mitmekülgset arengut – andes võimaluse proovida uusi asju, esineda, võtta vastutust ja tunda rõõmu ning
uhkust oma saavutuste üle.
Viimane lasteaia-aasta on olnud eriline. Väiksemad on teid alt üles vaadanud, õpetajad jaganud viimaseid
tarkusi ja lapsevanemad imestanud, kui suureks nende lapsed on kasvanud.
Lõpupidu, aktused ja lõpetamislaulud ei tähenda hüvastijättu – need loovad mälestusi kogu eluks.

   ÕPETAJATE TARKUSTERAD KAASA:
Usalda iseennast – sa oskad rohkem, kui arvad!
Ole hea sõber – teised vajavad sind.
Ära karda eksida – nii sa õpid.
Unista suurelt – kool on uus seiklus!

LEPATRIINUDE LASTE SOOJAD SOOVID LASTEAEDA JÄÄJATELE:

ELLI-ELISE: Soovin rõõmu, et te mängiks ilusti
ELO PÄRLE: Rõõmu ja käituge ilusti
EMMA: Et te oleks terved, oleksite rõõmsad ja et teil oleks lasteaias hea meel
KARL: Head tarkust, olge tublid
JULIUS: Head kasvu, tarkust. Lõbusat mängimist
UKU: Soovin õnne ja rõõmu. Õppige hästi ja saage targaks
SIMO: Head õppimist, et saada teada erinevaid asju
KEITI: Palju rõõmu ja armastust. Õppige et ka kooli minna
ANDREAS: Ma soovin et kõik teie päevad oleksid lasteaias head
STIG: Oleks tore, kui tulevikus kooli saaksite
THRINE: Lõbusaid päevi ja toredat õppimist

MIDA VAARIKATE RÜHMA LAPSED ÜTLEVAD LASTEAIA KOHTA?

Lasteaias meeldis kõige rohkem autodega mängida, joonistada, sõbrad ja Kaido tunnid.
Muudaksin seda, et mannamäng oleks võinud olla varem.
Rohkem oleks võinud mänguasju olla ja taga toas võiks kulli mängida.
Ma teeksin rohkem Kaido tunde, iga päev, aga toas. Õues teeks vahepeal.
Ma paneksin laste pildid rühma nagu praegu on, aga rohkem pilte ja need oleks võinud varem olla seina peal.
(Laste fotod, rühmafotod)

OH, KOOLIAEG, OH KOOLIAEG, MILLAL SINA TULED? 

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Õpetajad Siret ja Angeelika
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Uutele lastele ütleksin, et ära häbene.
Lasteaias on ohutu, ei pea kartma

midagi.
 Mina kartsin ka alguses natukene,

kui ma alles tulin lasteaeda, aga
tegelikult on tore.



Emadepäeva programm polnud sellega veel kaugeltki läbi. Lapsed ja
emad suunati lasteaia territooriumilt välja QR-koode otsima.
Telefoni abil oli vaja leida viis asustatud punkti. Viimane peatuspaik
viis rändajad pumptracki juurde.
Mõnusa õhtu lõpetuseks said lapsed tänada armsaid emmesid
omatehtud kingitustega. Lisaks pakuti laste endi tehtud maitsvaid
ampse - küpsiseid, kooki, soolaseid korvikesi.

EMADEPÄEVA ÜRITUS METSAVEERES

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Assistent Aet

13. mai, imeilusa kevadilmaga õhtupoolikul kogunesid emad Metsaveere lasteaia hoovi emadepäeva peole.
Tervituskõnega alustas direktor Kaire Pari. Seejärel lapsed, koos muusikaõpetaja Astridi abiga, esinesid
lauludega kallitele emadele. Väikese kontserdi lõpus kutsusid lapsed oma emad tantsima ja koos tantsiti kolm
tantsu.

29.aprillil toimus Metsaveere majas perepäev. Perepäev algas laste esinemistega, kus lapsed esinesid
lauludega ning tantsutrennis käivad lapsed esitasid oma tantsukava. Peale esinemist tekkis kohe pikk
järjekord Jäämari müügipunkti ette, et suud jäätisega magusaks teha. Edasi oli võimalus uudistada
politseiautot ja teha koos Lõvi Leoga pilti. Väga populaarseks osutus batuut, mille Batuudihunt oli lasteaia
õuele püsti pannud. Sisehoovis oli lastel ja vanematel võimalik saada päästealast infot ja proovida selga
päästeveste. Naiskodukaitse ja kaitseliidu esindajad tutvustasid oma kaasavõetud varustust ning võõpasid
soovijatel näo roheliseks. Lisaks meisterdati lastele õhupalliloomi ning oli võimalus maiustada
pannkookidega.
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VAHVA PEREPÄEVA ÜRITUS

Õpetaja Annely



TERVIST EDENDAVATE LASTE SPORDIPÄEV

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Õpetaja Ulvi

Kevadine päike ja rõõmsad lapsed – just selline oli meie Tervist Edendavate Laste Spordipäev, mis toimus 24.
aprillil Kehtnas.
 Päev oli täis liikumisrõõmu ja sportlikke mänge, kus iga laps sai kogeda, kui lõbus ja vahva on olla aktiivne!
Spordipäeva eesmärk oli innustada lapsi liikuma ning kujundada tervislikke eluviise. Kõik tegevused olid
mängulised ja jõukohased, pakkudes rõõmu nii väikestele kui suurematele. Oluline polnud mitte võit, vaid
osavõtt ja ühisest liikumisest saadud positiivne kogemus.

Ühel kolmapäevaõhtul muutus Linnupesa maja õueala tõeliseks töö- ja
rõõmukeskuseks, kui laste vanemad kogunesid ühisele talguõhtule. Koos
veedetud õhtu jooksul värviti laste armastatud nõiamaja ja pingid, mis said
endale värske ja rõõmsa ilme. Paigaldati kauaoodatud pesakiik ning võrkkiik,
lisaks valmisid vanemate käte abil euroalustest uued mänguvahendid, mis
rikastavad mänguväljakut loovate ja mitmekesiste tegevusvõimalustega.
Tööde kõrvale jagus ka naeru, jutuajamisi ja ühist tegutsemisrõõmu. Õhtu
kulmineerus sooja supi ja maitsvate küpsistega.
See polnud lihtsalt õueala uuendamine – see oli laste unistuste elluviimine,
mis tõi nende silmadesse sära ja südamesse rõõmu.
Suur aitäh kõigile, kes pühendasid oma aja ja panuse – teie abiga sai
mänguväljakust veelgi toredam ja turvalisem paik meie laste mängudeks!
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LASTEVANEMATE TALGUÕHTU LINNUPESA MAJAS

Õpetaja Siret

Lapsed said proovida mitmesuguseid
liikumismänge:

jooksurajad ja takistusribad,
täpsusvisked ja pallimängud,
tasakaalu- ja koordinatsiooniharjutused,
ühised teatevõistlused, mis arendasid
meeskonnatööd ja toetavat suhtumist.

Päeva keskel pakkus kosutust mõnus tervislik
amps.
Suur tänu kõikidele õpetajatele, kes spordipäeva
ette valmistasid ja selle õnnestumisse panustasid!
See päev näitas taas, kui oluline on pakkuda
lastele positiivseid liikumiskogemusi juba varases
eas.



“Kevad” Nora 5a Ida Loreen 4a

Mathilde 3a

“Mina koos sõbraga” Karl Arvet 5a Uku 7a

Thor Rovin 3a
Uku 7a

Elis 6a

KUNST
SUTLEMA-AESPA LASTEAED
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August 3a

“Vastlaliug” Loore 5a

Thrine 6a
Isabel 4a

Helene 6a
Kairo 3a

“Seened” Randar 5a

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

KUNST

“Isa uus auto” Hugo 5a
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Carlos 4a



Emadepäeva kaardid - Mustikad

Elo Pärle 6a

“Mina”- Mustikad

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

KUNST

Elis 6a Simo 7a



“Sügisvärvides puu” Isabel 3a

Elo Pärle 6a

Simo 7a

Lizabeth 2a

“Lumikellukesed” Luisa 5a
Holger 4a

Lizabeth 2a Iko 5a

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

KUNST
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Thrine 6a

Hugo Aleksander 3a

Skairon 6a

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

KUNST
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Thor Rovin 3a

Devin 5a

Leandra 6a



LAPSESUU
MEELELAHUTUSMEELELAHUTUS

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Õpetaja hoiab sõna “TAHVEL” käes ja laseb lapsel lugeda.
Leandra loeb: “T-A-H-V-E-L”
Õpetaja: “Mis kokku tuleb?”
Leandra: “Tahan veel”

Heleri ja Andri tulevad lasteaeda.
Jakob: "Vähemalt on rahulikud lapsed. Teised on sellised loomad.
Metslased."

Jakob istub emal (õpetaja) kõrva ääres ja laulab viisijuppi: 
"E-mm-mm-e, millal me siit uttu tõmbame-ee?"

Majandusjuhataja Helle küsib Carlilt (4a), kes on tulnud pikalt
soojamaa reisilt tagasi: “Kus sa olid nii kaua?”
Carl: “Kus ma olin, kus ma olin… Krõbinaid sõin!”

Õpetaja suunab lapsi nimetama rändlindusid: “Kes tulid soojalt
maalt tagasi?”
4-aastane Carl, kes on just pikalt soojamaa reisilt tagasi tulnud,
hõikab rõõmsalt: “Mina tulin!”

Lihavõtete eel saavad lapsed lasteaia köögist hommikusöögiks
värvitud keedumuna. Luna (3a) saab enda muna söödud ja
soovib veel. Hakkab uut saadud muna koorima, saab kooretüki
lahti, piilub koore alla ja kommenteerib “Jälle muna!”

Tahvlile on kirjutatud “Kallis emme”, mida lapsed hakkavad
peagi emadepäeva kaardi sisse kirjutama.
Ron näeb tahvlil kirjutatut (5a) ja hõikab: “See on ju minu emme
nimi!”

Braiden: “Õpetaja, mulle öeldi, et peab kahte naist armastama,
aga see pole ju võimalik. Kahte ei saa korraga musitada.”
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TERVITUSED
Ele tervitab kõiki vahvaid Vaarika rühma
lapsi ja soovib neile toredat suve!♡

Tervitan Metsaveere ja Linnupesa toredaid
ja toetavaid kolleege, kellega oleme käinud
mitmesugustel erinevatel üritustel 😀 Ilusat
suvepuhkust!

Mustikate rühm tervitab Merilit ja Jussi!



SUTLEMA-AESPA LASTEAED

MÄRTS

SÜNNIPÄEVALISED

Lisette- Mustikad
Berta Mai - Mustikad
Eliise - Mustikad
Dan Mirko  - Murakad
Braiden - Jõhvikad
Ele - Vaarikad
Aron - Vaarikad
Gustav - Sajajalgsed
Skairon - Sajajalgsed
Elis - Lepatriinud

APRILL
Annely - Mustikad
Ela - Murakad
Aet - Jõhvikad
Merle - Jõhvikad
Luisa - Jõhvikad
Kira - Jõhvikad
Kennerth - Vaarikad
Oliver - Vaarikad
Kadri - Vaarikad
Joonatan - Sajajalgsed
Carlos - Sajajalgsed
Romet - Sajajalgsed
Irina - kokk

MAI
Mark - Mustikad
Luna - Mustikad
Kerth - Murakad
Reinard-Margus - Murakad
Amelia - Murakad
Elis - Murakad
Carl - Jõhvikad
Karl Arvet - Jõhvikad
Rasko - Vaarikad
Sarah - Vaarikad
Ken Ruben - Vaarikad
Eliise - Sajajalgsed
Aune - Sajajalgsed
August - Sajajalgsed
Elli-Elise - Lepatriinud
Emma- Lepatriinud
Lizabeth - Lepatriinud

MEELELAHUTUSMEELELAHUTUS
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LEIA 5 ERINEVUST

SUVEKUUD
Miia-Mirett - Mustikad
Brenner - Mustikad
Aleks Tristan - Mustikad
Roosi - Mustikad
Annaliisa - Mustikad
Karina - Murakad
Meribel - Murakad
Artjom - Murakad
Kirke - Murakad
Robbi - Murakad
Jan - Jõhvikad
Aron - Jõhvikad
Kennert - Jõhvikad
Mihkel - Jõhvikad
Loore - Jõhvikad
Laura - Jõhvikad
Kris-Erik - Vaarikad
Heleri - Vaarikad
Kairo - Sajajalgsed
Helene - Sajajalgsed
Mathilde - Sajajalgsed
Iko - Sajajalgsed
Holger - Sajajalgsed
Thor Rovin - Lepatriinud
Elo Pärle - Lepatriinud
Stig - Lepatriinud
Thrine - Lepatriinud
Andreas - Lepatriinud
Triin L -  Vaarikad
Kristine - Murakad
Rahel K  - eripedagoog


